
Uchwała Nr 4/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Kowali 

z dnia 22 października 2014 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w wyborach zarządzonych na 

dzień 16 listopada 2014 roku 

Na podstawie art.182 §1 pkt.2, §2, §4, §5, §6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21 poz. 211 ze zm.) Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje: 

§1 

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w wyborach zarządzonych na dzień 16 listopada 

2014 roku w składach określonych w załączniku do uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

/-/ Elżbieta Mosionek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 4/2014  

Gminnej Komisji Wyborczej w Kowali  

z dnia 22 października 2014 roku 

 

Składy obwodowych komisji wyborczych w gminie Kowala 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Kowali 

1. Karolina Tuzimek zam. Kosów 

2. Genowefa Orlicka zam. Rożki 

3. Maria Markiewicz zam. Kosów 

4. Janina Kaluga zam. Kowala 8a 

5. Anna Kilianek zam. Augustów 

6. Sylwester Piwoński zam. Ludwinów 

7. Marzanna Hebda zam. Rożki 

8. Łucja Byzdra zam. Augustów 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Młodocinie Mniejszym 

1. Anna Bąk zam. Młodocin Mniejszy 

2. Agnieszka Janczyk zam. Augustów 

3. Magdalena Walkiewicz zam. Kończyce-Kolonia 

4. Beata Kalinowska zam. Parznice 

5. Agnieszka Fila zam. Rożki 

6. Barbara Frąk zam. Ludwinów 

7. Barbara Sowa zam. Młodocin Mniejszy 

8. Ida Rogowska zam. Trablice 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Mazowszanach 

1. Artur Janczewski zam. Kotarwice 

2. Marta Staniewska zam. Huta Mazowszańska 

3. Agnieszka Białczak zam. Huta Mazowszańska 

4. Julita Świątek-Woźniak zam. Parznice 

5. Agnieszka Sobania zam. Trablice 

6. Monika Wójcik zam. Trablice 

7. Renata Żabicka zam. Kotarwice 

8. Irena Falkiewicz zam. Radom 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Publicznym Gimnazjum w Parznicach 

1. Agnieszka Rafalska zam. Parznice 

2. Anna Nogaj zam. Bardzice 

3. Dorota Kilianek zam. Maliszów 



4. Barbara Sadkowska zam. Parznice 

5. Paweł Utkowski zam. Parznice 

6. Patrycja Pajek zam. Romanów 

7. Aneta Pucuła zam. Kowala 

8. Małgorzata Piasecka zam. Parznice  

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Bardzicach 

1. Aneta Brusik zam. Parznice 

2. Magdalena Wesołowska zam. Parznice 

3. Kamila Kwiatkowska zam. Bardzice 

4. Aleksandra Podrygała zam. Kowala 

5. Magdalena Makowska zam. Józefów 

6. Sylwia Ziółko zam. Kowala 

7. Konrad Piasecki zam. Parznice 

8. Arkadiusz Bazydło zam. Radom 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej w Kowali 

1. Aneta Rybicka zam. Kowala-Kolonia 

2. Justyna Piszczek zam. Ruda Mała  

3. Marian Górecki zam. Kowala 

4. Marzena Małek zam. Augustów 

5. Jolanta Trybusińska zam. Trablice 

6. Agnieszka Gałczyńska-Frąk zam. Dąbrówka Zabłotnia 

7. Monika Włoskowicz zam. Kowala 

8. Joanna Kutkowska zam. Radom 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 z siedzibą w Publicznej Szkole Podstawowej 

w Mazowszanach 

1. Aleksandra Świtka zam. Trablice 

2. Patrycja Tyburcy zam. Trablice 

3. Jolanta Michta zam. Trablice 

4. Jadwiga Chmielewska zam. Ludwinów 

5. Daniel Sobania zam. Trablice 

6. Piotr Andrzejewski zam. Trablice 

7. Marian Woźniak zam. Trablice 

8. Krystyna Solecka zam. Parznice 

 

Przewodniczący  

Gminnej Komisji Wyborczej 

 

/-/ Elżbieta Mosionek 


